
Předkrmy / NĚCO MALÉHO

Pulled Pork
trhané vepřové maso se slaninou, Cheddarem,
Jalapeňos papričkami, BBQ omáčka, hranolky {0,2 kg} 269 Kč
Charlie’s Wings
marinované v BBQ omáčce, sezam, salát Coleslaw,
rozpečená bageta {0,5 kg} 259 Kč

Jalapeños Burger
s trhaným vepřovým masem, Jalapeňos papričkami, vídeňskou
cibulkou, přelitý roztaveným sýrem Cheddar, hranolky {0,18 kg} 289 Kč

Charlie’s Burger
hovězí vyzrálý krk, karamelizovaná cibulka, slanina,
sýr Cheddar, česneková majonéza, hranolky {0,18 kg} 299 Kč

Charlie’s prkno
kuřecí stripsy, cibulové kroužky, bramborové chipsy, Cheddarové
nugetky s Jalapeños, French Fries, salát Coleslaw, variace dipů {0,5 kg} 399 Kč
Charlie’s Tapas novinka

Prosciutto, Fuet, variace sýrů, sušená rajčata, olivy,
bazalkové pesto {0,5 kg} 399 Kč
Charlie’s Ribs
pomalu pečená vepřová žebírka v naší marinádě, nakládaná
zelenina, opečený chléb s česnekovým máslem, hořčice, křen {0,6 kg} 399 Kč

Škvarková pomazánka
červená cibulka, opečený chléb {0,1 kg} 99 Kč

Hovězí Carpaccio
z pravé hovězí svíčkové s kapary, sýrem Grana,
limetou, rukolou a rozpečenou bagetkou {0,07 kg} 249 Kč

Cibulové kroužky
s omá̌ ckou Sweet chilli

French Fries
s roztaveným a strouhaným sýrem Cheddar,
restovaná slanina {0,2 kg} 149 Kč

{0,2 kg} 129 Kč

Bramborové lupínky
s omáčkou ze zakysané smetany {0,2 kg} 139 Kč

Tatarský biftek
z vyzrálého hově zího masa, již namíchaný, podávaný s
topinkami a česnekem {0,12 kg} 289 Kč

Nakládaný hermelín novinka

s červenou cibulí, feferonkou, čerstvý chléb {1 ks} 139 Kč

5/2025

Každý měsíc pro Vás chystáme speciální akce!
Jsme jednou ze

OBJEVte DALŠÍ CHUTĚ

tip

Martini (Bianco / Extra Dry / Rosso) {0,1 l} 60 Kč

tenessee whiskey

Nealkoholické

CHArlie’S limonády 0,4 l / 1 l (podáváme s ledem)

Káva

{0,25 l} 56 Kč {0,5 l} 96 Kč

{0,3 l} 33 Kč {0,5 l} 55 Kč

{0,3 l} 39 Kč {0,5 l} 51 Kč
{0,3 l} 46 Kč {0,5 l} 57 Kč

Birell, svě tlé nealkoholické pivo
Řezané pivo - Radegast / Kozel

Rotující pípa – dle aktuální nabídky
Hoegaarden – dle aktuální nabídky

Birell, pomelo & grep,
ochucené nealkoholické pivo {0,3 l} 39 Kč {0,5 l} 52 Kč

Na přání načepujeme pivo jako mlíko, nebo šnyt.

SWIST Malina - čepovaná limonáda

cider
Frisco dle nabídky {0,33 l} 56 Kč

Coca – Cola, Coca – Cola Zero {0,33 l} 65 Kč
Fanta {0,33 l} 65 Kč
Sprite {0,33 l} 65 Kč
Kinley Tonic - dle nabídky

Fuzetea - dle nabídky {0,25 l} 65 Kč
Natura - sycená, jemně sycená, nesycená {0,3 l} 57 Kč

{0,75 l} 92 KčRömerquelle (nesycená, sycená)Römerquelle (nesycená, sycená)
{0,33 l} 52 KčRömerquelle (citronová tráva)
{0,33 l} 65 KčBaťovka! 1897 Hroznová!
{0,33 l} 65 KčBaťovka! 1897 Cola!

Teplé nápoje

Pálenky

Rum

Gin

Tequila

Horká č okoláda se šlehač kou {0,2 l} 62 Kč
Mátový / Zázvorový č aj {0,4 l} 69 Kč
Hot Cappy dle nabídky {0,25 l} 64 Kč
Svǎrené víno Bílé / Č ervené {0,2 l} 78 Kč
Prémiové č aje - dle výbě ru {0,4 l} 68 Kč
Grog {0,2 l} 65 Kč
Med {1 ks} 10 Kč

{0,04 l} 75 Kč
{0,04 l} 75 Kč
{0,04 l} 80 Kč

Slivovice Charlie’s slivovice čadná rodná 50 % {0,02 l} 60 Kč
R. Jelínek Hruškovice 42 % {0,02 l} 47 Kč
R. Jelínek Meruň kovice 42 % {0,02 l} 47 Kč

Pampero Aniversario Reserva 40 % {0,04 l} 75 Kč
Cortez Ron Blanco 40 % {0,04 l} 75 Kč
Abuelo 5 YO 40 % {0,04 l} 79 Kč

{0,04 l} 79 KčLegendario Elixir 34 %
Diplomatico Mantuano 40 % {0,04 l} 110 Kč
Diplomatico Planas 47 % {0,04 l} 110 Kč
Diplomatico Reserva Exclusiva 40 % {0,04 l} 139 Kč
Diplomatico seleccion de familia 43 % {0,04 l} 210 Kč
Zacapa Centenario 23 YO 40 % {0,04 l} 189 Kč
Captain Morgan Gold Spiced 35 % {0,04 l} 75 Kč
Božkov Republica 38 % {0,04 l} 65 Kč

Gordon‘s Gin, Gordon‘s Premium Pink Gin 37, 5 % {0,04 l} 69 Kč
Tanqueray London Dry Gin 43, 1 % {0,04 l} 69 Kč
Tanqueray No. Ten Gin 47, 3 % {0,04 l} 99 Kč
Gin Mare 42, 7 % {0,04 l} 149 Kč

Tres Alegres CP Blanco 38 % {0,04 l} 79 Kč
Tres Alegres CP Reposado 38 % {0,04 l} 79 KčMangová / Bezinková / Malinová / Citronová / Zázvorová 75 Kč 140 Kč

Ristretto / Espresso / Lungo/ Americano {7 g} 62 Kč
Espresso doppio {14 g} 89 Kč
Flatwhite {14 g} 89 Kč
Espresso macchiato {7 g} 62 Kč
Espresso tonic {7 g} 95 Kč
Cappuccino {7 g} 69 Kč
Latte macchiato {7 g} 74 Kč
Turecká káva {7 g} 59 Kč

{7 g} 66 Kč
Alžírská káva (vaječný likér 0,02 l, espresso, šlehačka) {7 g} 76 Kč
Irská káva (Irská whiskey Jameson 0,02 l, espresso, šlehačka) {7 g} 78 Kč
Ledová káva (se zmrzlinou a šlehačkou) {7 g} 88 Kč

Vídeň ská káva

Jack Daniel’s No.7 , Jack Daniel’s Honey, Jack Daniel’s Fire {0,04 l} 89 Kč

Tullamore Dew 40 % {0,04 l} 74 Kč
Jameson 40 % {0,04 l} 74 Kč

Chivas Regal 12 YO 40 % {0,04 l} 109 Kč
Johnnie Walker Red Label 40 % {0,04 l} 79 Kč
Glenfiddich 18 YO 40 % {0,04 l} 189 Kč
Laphroaig 10 YO 40 % {0,04 l} 169 Kč

Metaxa 5* 38% {0,04 l} 69 Kč
Metaxa 12* {0,04 l} 109 Kč

Jägermeister 35 % {0,04 l} 59 Kč
Fernet Stock Original 38 %, Fernet Stock Citrus 27 % {0,04 l} 59 Kč
Becherovka 38 % {0,04 l} 59 Kč

{0,25 l} 65 Kč
{0,25 l} 65 Kč

Všechny kávy mohou být připraveny i bez kofeinu

Irská whiskey

skotská whiskey

metaxa

bylinné likéry

Crodino nealko aperitiv {0,1 l} 65 Kč
{0,04 l} 65 Kč
{0,04 l} 65 Kč

{0,3 l} 42 Kč {0,5 l} 53 Kč

Cappy juice - dle nabídky

Pivo čepované 0,3 L / 0,5 l
Pilsner Urquell, svě tlý ležák {0,3 l} 49 Kč {0,5 l} 65 Kč
Radegast Rázná 10, svě tlé výč epní pivo {0,3 l} 38 Kč {0,5 l} 52 Kč

{0,3 l} 42 Kč {0,5 l} 58 KčRadegast Ryze Hořká 12, světlý ležák

Vodky
Amundsen 37,5 %
Smirnoff red 37,5 %
Finlandia 37,5 %

Aperitivy
Campari 25 %
Aperol 11 %

Velkopopovický Kozel Č erný 10,
tmavé výč epní pivo



Štouchaný brambor se slaninou a cibulkoǔ {0,15 kg} 59 Kč
Bramborová kaše {0,15 kg} 59 Kč
Bramborové hranolky {0,15 kg} 59 Kč
Opečené brambory s cibulkou {0,15 kg} 59 Kč
Fazolové lusky se slaninou {0,15 kg} 79 Kč
Grilovaná zelenina {0,15 kg} 89 Kč

Salátek Coleslaw {0,1 kg} 69 Kč
Malý zeleninový salátek {0,15 kg} 79 Kč

Okurkový salát {0,1 kg} 49 Kč
Rozpečená bagetka {1 ks} 39 Kč

ČERSTVÉ TĚSTOVINY

Saláty

Tradiční jídla

Špagety Bolognese
s hově zím ragú, kǒrenovou zeleninou, sýr Grana, rukola {0,3 kg} 269 Kč
Špagety Aglio olio
s česnekem, chilli papričkou, petrželkou, sýr Grana {0,25 kg} 199 Kč

Bramborové gnocchi novinka

s vep̌rovou panenkou, baby špenátem, česnekem,
smetanou a sýrem Grana {0,3 kg} 289 Kč

Dezerty

Přílohy (nelze objednat samostatně)

Tvarohové knedlíčky
plněné nugátem, obalené v mletých oříškách,
zakysaná smetana {3 ks} 139 Kč
Čokoládový fondán
s vanilkovou zmrzlinou a ovocným coulis {1 ks} 149 Kč

Salát Caesar
s kǔrecím prsem, slaninou, krutony,
aňcovı̌ ckovým dresinkem a sýrem Grana {0,3 kg} 269 Kč

Mexický salát novinka

trhané listy salátu s kuřecími kousky ve Sweet chilli
omáčce, kukuřicí, fazolemi a opečená tortilla {0,3 kg} 269 Kč

Salát s rozpečeným kozím sýrem novinka

trhané listy salátu s nakládanou červenou řepou, vlašskými
ořechy, medovo hořčičným dresinkem {0,3 kg} 269 Kč

Grilovaný Halloumi sýr
na listech salátu s medovo hořčičným dresinkem, kousky
manga, vlašské ořechy, křupavá tortilla {0,3 kg} 269 Kč

Brynzové halušky
s cibulkou a slaninou {0,3 kg} 259 Kč
Hovězí guláš novinka

poctivý guláš z hovězího masa, pomalu tažený s cibulí,
česnekem, podáváme s křupavými bramboráčky {0,2 kg} 289 Kč
Svíčková na smetaně
s brusinkovým teř cem, karlovarský knedlík {0,15 kg} 289 Kč
Smažený sýr Gouda
hranolky a naše tatarská omá̌ cka {0,15 kg} 239 Kč

Platnost od 2025
Nabízený sortiment může obsahovat alergeny skupiny 1–14. Podrobnější
informace o alergenech na vyžádání u obsluhy. Za poloviční porce
účtujeme 70 % ceny. Váha masa je uvedena v syrovém stavu. Akceptujeme
platbu stravenkami, na stravenky nevracíme. www.charliesfork.cz

Rezervujte si stůl +420 778 411 442 fork@tripoli.cz

Kontakty Třída Tomáše Bati 201, 760 01 Zlín

Každý měsíc pro Vás chystáme speciální akce!

fork
V našem návrhu jsme se inspirovali signifikantním prvkem zlínské
architektury, a sice Baťovými domky. Samotné domečky a jejich uspořádání
nám připomínaly čtvercový rastr, který jsme do interiéru implementovali
formou kovových povrchů - svařované sítě a děrovaného plechu.

Čtvercový rastr se nám opakuje také v zádveří a zábaří ve formě drátoskla.

Další motiv, který jsme si odnesli, je cihla, jejíž odstín rovněž používáme jako
dominantu z hlediska barevné palety. Nejvýrazněji se tento prvek odráží
na baru, který je celý obložen cortenovým plechem.

Cihlová barva je dále doplněna odstíny šedé a betonovou stěrkou -
ty odkazují k betonové zástavbě Svitu - průmyslové zóny města Zlín.

www.charliesfork.cz

Hlavní chody
Kuřecí steak
s grilovanou sezónní zeleninou, brambory grenaille,
omáčka Demi glace {0,2 kg} 269 Kč

Vepřové panenka balená v anglické slanině novinka

na fazolových luscích, pečené brambory grenaille,
omáčka Demi glace {0,2 kg} 289 Kč

Smažené kuřecí stripsy
v kukuřičné strouhance s bylinkovou omáčkou, hranolky,
salát Coleslaw {0,2 kg} 239 Kč

{0,12 kg} 269 Kč

Grilovaný divoký losos novinka

restované bramborové gnocchi, smetanovo citronová
omáčka s baby špenátem

Pšeničná tortilla s grilovaným kuřecím masem novinka

čerstvou zeleninou, zakysaná smetana, hranolky, omáčka
Sweet chilli

{0,18 kg} 299 Kč

Flanksteak novinka

filírovaný hovězí Flanksteak se smetanovou
omáčkou ze zeleného pepře {0,20 kg} 389 Kč

Dětská jídla
Smažený kǔrecí ̌rízek
podávaný s hranolky nebo bramborovou kaší {0,1 kg} 139 Kč

Svíčková na smetaně
s houskovým knedlíkem {0,1 kg} 139 Kč

Řízečky z vepřové panenky novinka

obalované v panco strouhance, šťouchaný brambor
s cibulkou a okurkový salátek {0,18 kg} 259 Kč

Hovězí vývar
s játrovými knedlíčky, nudlemi a zeleninou {0,33 l} 79 Kč

Poctivá gulášová polévka
z hovězího masa, brambor a cibule, voňavá po majoránce
a česneku, servírujeme s čerstvým pečivem {0,33 l} 89 Kč

polévky

Změna otevírací doby!
Od května do září máme v neděli zavřeno.

Míchané nápoje podávané s ledem

Sekty / prosecco / caVA

Mojito
0,04 l Cortez Ron Blanco, limetka, ť rtinový cukr, máta, soda {0,3 l} 159 Kč
Hugo Spritz
0,04 l Elixír z bezového kvě tu R. J., 0,1 l Prosecco, soda,
limetka, máta {0,2 l} 159 Kč
Cuba Libre
0,04 l Cortez Ron Blanco, limetka, Coca-Cola {0,3 l} 139 Kč
Gin Tonic
0,04 l Gordon‘s Gin, Kinley tonic, citron {0,24 l} 139 Kč
Pink Gin Tonic
0,04 l Gordon‘s Pink gin, Kinley tonic, limetka {0,24 l} 139 Kč

Aperol Spritz
0,05 l Aperol, 0,1 l Prosecco, soda {0,2 l} 159 Kč
Skinny bitch
0,04 l Smirnoff Red 37,5 %, soda, limetka {0,14 l} 109 Kč
Negroni
0,04 l Gordons gin, 0,04 l Martini, 0,04 l Campari {0,12 l} 139 Kč

Virgin Mojito - NEALKO
limetka, máta, cukr, soda {0,3 l} 119 Kč
Aperitif Spritz - NEALKO
0,05 l Aperitif spritz, 0,1 l D' Artigny nealko, soda, pomeraňc {0,12 l} 119 Kč
Crodino Twister - NEALKO
0,1 l Crodino, Cappy pomeraňc, pomeraňc {0,25 l} 99 Kč
Sambhugo Sprizz - NEALKO
0,05 l Sambhugo, 0,1 l D' Artigny nealko, soda, limeta, máta {0,12 l} 119 Kč

Long Island Black & White
0,02 l Gordon‘s Gin, 0,02 l Cortez Ron Blanco,
0,02 l Tres Alegres CP Blanco, 0,02 l Smirnoff Red 37,5 %,
0,02 l Cointreau, Coca Cola, citrónová šťáva, citron {0,3 l} 169 Kč

Chupito
0,02 l Cortez Ron Blanco, 0,02 l limetkové šťávy,
koktejlová ť rešeň {0,04 l} 79 Kč

Chardonnay / vinǎrství Pavlov / moravské
zemské víno / polosuché {0,1 l} 48 Kč {0,75 l} 360 Kč
Pálava / vinǎrství Pavlov / moravské zemské
víno / polosuché {0,1 l} 48 Kč {0,75 l} 360 Kč
Ryzlink vlašský / vinǎrství Pavlov / moravské
zemské víno / suché {0,1 l} 48 Kč {0,75 l} 360 Kč

Freixenet Pinot Grigio Garda DOC {0,1 l} 68 Kč {0,75 l} 490 Kč

Merlot / vinǎrství Pavlov / pozdní sbě r / suché {0,1 l} 56 Kč {0,75 l} 390 Kč
Freixenet Primitivo Igp Puglia {0,75 l} 490 Kč

Chianti D.O.C.G. / Freixenet / italské č ervené
víno / suché {0,1 l} 64 Kč {0,75 l} 460 Kč

Sauvignon / vinǎrství Pavlov / moravské zemské
víno / suché {0,75 l} 360 Kč

Bohemia Sekt – Demi sec / Brut {0,75 l} 310 Kč
Prosecco BATÍSO Valdobbiadene DOCG
Superiore Brut {0,1 l} 80 Kč {0,75 l} 590 Kč

{0,1 l} 70 Kč {0,75 l} 490 Kč
CAVA Freixenet Cordon Negro Brut {0,1 l} 70 Kč {0,75 l} 490 Kč
Mionetto DOC Brut {0,75 l} 490 Kč
Mionetto NEALKO {0,75 l} 490 Kč

Prosecco BATÍSO DOC Brut

VÍNA BÍLÁ

VÍNA červená

VÍNA RŮŽOVÁ
Freixenet Rosado {Španělsko} suché {0,1 l} 68 Kč {0,75 l} 490 Kč


